GmbH
AIR CONDITIONING   REFRIGERATION   HEATING
via Balestra 27  6900 LUGANO - SWITZERLAND
Tel. +41 799 63 53 21   Fax  +41 919 50 93 94
www.imperiale.biz   e-mail: a.imperiale@imperiale.biz
ADJUSTABLE INTERNAL ANGLE   ANGLE INTERIEUR REGLABLE  EINSTELLBARER INNENWINKEL
ANGULO INTERNO AJUSTABLE ANGOLO INTERNO REGOLABILE
CODE ARTICLE Dimension (mm)
EC-60AInte-Reg 60 x 45
EC-80AInte-Reg 80 x 60
DUCTS  GOULOTTES KANALS
CANALETA CANALINE
AVAILABLE IN PURE WHITE   DISPONIBLE EN BLANC PURE
AUCH REINWEISS  DISPONIBLE EN BLANCO PURO
DISPONIBILE IN BIANCO DURO
ADJUSTABLE EXTERNAL ANGLE   ANGLE EXTERIEUR REGLABLE  EINSTELLBARER AUSSENWINKEL
ANGULO EXTERNO AJUSTABLE ANGOLO ESTERNO REGOLABILE
CODE ARTICLE Dimension (mm)
EC-60AEste-Reg 60 x 45
EC-80AEste-Reg 80 x 60
ADJUSTABLE FLAT CORNER   ANGLE PLAT REGLABLE  EINSTELLBARER FLACHER
ESQUINA PLANA CURVA CURVA PIANA REGOLABILE
CODE ARTICLE Dimension (mm)
EC-60CPian-Reg 60 x 45
EC-80CPian-Reg 80 x 60
EC-110CPian-Reg 110 x 75
LEFT VERTICAL ANGLE    ANGLE VERTICAL GAUCHE LINKER VERTIKALER WINKEL
ESQUINA VERTICAL IZQUIERDA ANGOLO VERTICALE SINISTRO
CODE ARTICLE Dimension (mm)
EC-60AVSIN 60 x 45
EC-80AVSIN 80 x 60
RIGHT VERTICAL ANGLE    ANGLE VERTICAL DROIT RECHTER VERTIKALER WINKEL
ESQUINA VERTICAL DERECHA ANGOLO VERTICALE DESTRO
CODE ARTICLE Dimension (mm)
EC-60AVDES 60 x 45
EC-80AVDES 80 x 60
SERVICE DUCT    GOULOTTE DE SERVICE SERVICE-KANAL
CANALETA DE SERVICIO CANALINA DI SERVIZIO
CODE ARTICLE Dimension (mm)
EC-25BCANA 25 x 45
EC-25GCOPE 25 x 45
EC-25AINTE 25 x 45
EC-25AESTE 25 x 45
EC-25CPIAN 25 x 45
EC-25TTAPP 25 x 45
EC-25PMURO 25 x 45
3